

Ayuntamiento FUENTES DE CARBAJAL (León). C.I.F: P2407600B . C.P 24206 (León)

## PAGO RENTAS COTO DE CAZA DE FUENTES DE CARBAJAL TEMPORADA 2021/2022

## LOS BENEFICIARIOS DE LA RENTA DEBERÁN PRESENTAR ANTES DEL 6 DE ENERO DE 2023 LA SIGUIENTE DOCUMENTACIÓN:

- FOTOCOPIA DE LA PAC CORRESPONDIENTE al 2021 (Deberán traer sumadas las hectáreas que corresponden al término municipal de Fuentes de Carbajal).

Se debe enviar dicha documentación:

- Por la sede electrónica del Ayuntamiento.
- Al correo electrónico <u>secretarioaytofuentes@gmail.com</u>
- Por correo ordinario
- Depositándolo en el buzón verde del Ayuntamiento.

El pago se realizará por transferencia a la cuenta bancaria que aparece en la PAC

FUENTES DE CARBAJAL a 29 de OCTUBRE DE 2022

